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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 16 Fem., 100m Braza Alevín Femenino
21/06/2025 - 18:00 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 1:15.00 ALBIOL BENEYTO, TERESA SABADELL 02/07/2015
Mejor Marca Autonómica  12 1:18.47 GRACIA ESTRUCH, MARIA CIUDAD REAL 11/07/2024

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino 12 AÑOS

1. RIPOLLES VALERO, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:26.78 10,00
50m: 41.67 41.67 100m: 1:26.78 45.11

2. LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 C.N. Torrevieja 1:28.68 8,00
50m: 42.23 42.23 100m: 1:28.68 46.45

3. VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 1:30.18 4,50
50m: 43.89 43.89 100m: 1:30.18 46.29

4. KUZNETSOVA, Kateryna 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:30.76 2,00
50m: 43.03 43.03 100m: 1:30.76 47.73

5. BARIEL PEREZ, Sara 13 C.N. Vila-Real 1:31.31 1,00
50m: 43.25 43.25 100m: 1:31.31 48.06

6. CABELLO ZAMORA, Martina 13 C.E. Eldense 1:32.78 -
50m: 43.80 43.80 100m: 1:32.78 48.98

7. VENDRAMINI SAN ANTONIO, Adriana 13 C.N. Xuquer 1:33.46 -
50m: 46.22 46.22 100m: 1:33.46 47.24

8. FANDOS SERRA, Carmela 13 C.N. La Vall D´uixo 1:34.13 -
50m: 100m: 1:34.13

9. EGEA MONCHO, Thais 13 C.N. Trencaones Alzira 1:34.17 -
50m: 43.31 43.31 100m: 1:34.17 50.86

10. GARGALLO LOPEZ, Sofia 13 C.N. Delfin 1:35.99 -
50m: 39.25 39.25 100m: 1:35.99 56.74

11. GARCIA-SERRADO UDI, Jimena 13 C.N. Tenis Elche 1:36.65 -
50m: 46.79 46.79 100m: 1:36.65 49.86

12. MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real 1:37.31 -
50m: 46.04 46.04 100m: 1:37.31 51.27

13. LUCAS QUEROL, Ines 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:38.35 -
50m: 47.11 47.11 100m: 1:38.35 51.24

14. ANTONIK, Kateryna 13 C.N. Bosco 1:39.51 -
50m: 45.76 45.76 100m: 1:39.51 53.75

15. MARTINEZ AVELLAN, Sofia 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:42.35 -
50m: 49.63 49.63 100m: 1:42.35 52.72

16. AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin 1:42.62 -
50m: 49.39 49.39 100m: 1:42.62 53.23

17. MENDOZA ALBUIXECH, Carme 13 C.N. La Costera 1:50.98 -
50m: 53.46 53.46 100m: 1:50.98 57.52
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 16, Fem., 100m Braza

Alevín Femenino 13 AÑOS

1. GRACIA ESTRUCH, Maria 12 C. Valenciano 1:19.32 19,00
50m: 37.98 37.98 100m: 1:19.32 41.34

2. GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 1:20.62 16,00
50m: 38.05 38.05 100m: 1:20.62 42.57

3. CARCEL LOZANO, Myriam 12 C.N. Ferca-San Jose 1:23.07 14,00
50m: 39.43 39.43 100m: 1:23.07 43.64

4. CALABUIG PEREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:23.68 13,00
50m: 38.89 38.89 100m: 1:23.68 44.79

5. CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 C.N. Ferca-San Jose 1:23.71 12,00
50m: 39.00 39.00 100m: 1:23.71 44.71

6. MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 1:24.54 11,00
50m: 40.28 40.28 100m: 1:24.54 44.26

7. FERRI BELLVER, Lola 12 C.N. Bosco 1:28.20 9,00
50m: 40.57 40.57 100m: 1:28.20 47.63

8. PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 1:29.63 7,00
50m: 41.78 41.78 100m: 1:29.63 47.85

9. NASICOVSCAIA, Svetlana 12 C.N. Torrevieja 1:30.06 6,00
50m: 42.61 42.61 100m: 1:30.06 47.45

10. PHANARIOTIS, Athena 12 C.N. Vila-Real 1:30.18 4,50
50m: 43.27 43.27 100m: 1:30.18 46.91

11. MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 1:30.61 3,00
50m: 42.85 42.85 100m: 1:30.61 47.76

12. MARINI, Elisa 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:32.94 -
50m: 43.71 43.71 100m: 1:32.94 49.23

13. SANCHEZ VALLS, Claudia 12 C.N. San Vicente 1:34.63 -
50m: 44.44 44.44 100m: 1:34.63 50.19

14. MAESTRE MUÑOZ, Isabel 12 C.N. Petrer 1:34.68 -
50m: 45.47 45.47 100m: 1:34.68 49.21

15. MARCO FERNANDEZ, Alba 12 C.N. Vila-Real 1:36.89 -
50m: 45.47 45.47 100m: 1:36.89 51.42

16. LUCAS PELEGRINA, Carla 12 C.N. Tenis Elche 1:37.15 -
50m: 46.43 46.43 100m: 1:37.15 50.72

17. CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 C.N. Pichon Elche 1:37.93 -
50m: 45.85 45.85 100m: 1:37.93 52.08

18. ARNAL CARDOSA, Valeria 12 C.N. Vila-Real 1:40.70 -
50m: 48.15 48.15 100m: 1:40.70 52.55

19. TIRGOUINE, Yael 12 C.N. Ferca-San Jose 1:41.13 -
50m: 48.18 48.18 100m: 1:41.13 52.95

20. MONTALVA GAMA, Natalia 12 C.N. Trencaones Alzira 1:41.65 -
50m: 48.77 48.77 100m: 1:41.65 52.88
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 16, Fem., 100m Braza

Alevín Femenino

1. GRACIA ESTRUCH, Maria 12 C. Valenciano 1:19.32 19,00
50m: 37.98 37.98 100m: 1:19.32 41.34

2. GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 1:20.62 16,00
50m: 38.05 38.05 100m: 1:20.62 42.57

3. CARCEL LOZANO, Myriam 12 C.N. Ferca-San Jose 1:23.07 14,00
50m: 39.43 39.43 100m: 1:23.07 43.64

4. CALABUIG PEREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:23.68 13,00
50m: 38.89 38.89 100m: 1:23.68 44.79

5. CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 C.N. Ferca-San Jose 1:23.71 12,00
50m: 39.00 39.00 100m: 1:23.71 44.71

6. MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 1:24.54 11,00
50m: 40.28 40.28 100m: 1:24.54 44.26

7. RIPOLLES VALERO, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:26.78 10,00
50m: 41.67 41.67 100m: 1:26.78 45.11

8. FERRI BELLVER, Lola 12 C.N. Bosco 1:28.20 9,00
50m: 40.57 40.57 100m: 1:28.20 47.63

9. LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 C.N. Torrevieja 1:28.68 8,00
50m: 42.23 42.23 100m: 1:28.68 46.45

10. PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 1:29.63 7,00
50m: 41.78 41.78 100m: 1:29.63 47.85

11. NASICOVSCAIA, Svetlana 12 C.N. Torrevieja 1:30.06 6,00
50m: 42.61 42.61 100m: 1:30.06 47.45

12. VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 1:30.18 4,50
50m: 43.89 43.89 100m: 1:30.18 46.29

PHANARIOTIS, Athena 12 C.N. Vila-Real 1:30.18 4,50
50m: 43.27 43.27 100m: 1:30.18 46.91

14. MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 1:30.61 3,00
50m: 42.85 42.85 100m: 1:30.61 47.76

15. KUZNETSOVA, Kateryna 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:30.76 2,00
50m: 43.03 43.03 100m: 1:30.76 47.73

16. BARIEL PEREZ, Sara 13 C.N. Vila-Real 1:31.31 1,00
50m: 43.25 43.25 100m: 1:31.31 48.06

17. CABELLO ZAMORA, Martina 13 C.E. Eldense 1:32.78 -
50m: 43.80 43.80 100m: 1:32.78 48.98

18. MARINI, Elisa 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:32.94 -
50m: 43.71 43.71 100m: 1:32.94 49.23

19. VENDRAMINI SAN ANTONIO, Adriana 13 C.N. Xuquer 1:33.46 -
50m: 46.22 46.22 100m: 1:33.46 47.24

20. FANDOS SERRA, Carmela 13 C.N. La Vall D´uixo 1:34.13 -
50m: 100m: 1:34.13
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 16, Fem., 100m Braza, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

21. EGEA MONCHO, Thais 13 C.N. Trencaones Alzira 1:34.17 -
50m: 43.31 43.31 100m: 1:34.17 50.86

22. SANCHEZ VALLS, Claudia 12 C.N. San Vicente 1:34.63 -
50m: 44.44 44.44 100m: 1:34.63 50.19

23. MAESTRE MUÑOZ, Isabel 12 C.N. Petrer 1:34.68 -
50m: 45.47 45.47 100m: 1:34.68 49.21

24. GARGALLO LOPEZ, Sofia 13 C.N. Delfin 1:35.99 -
50m: 39.25 39.25 100m: 1:35.99 56.74

25. GARCIA-SERRADO UDI, Jimena 13 C.N. Tenis Elche 1:36.65 -
50m: 46.79 46.79 100m: 1:36.65 49.86

26. MARCO FERNANDEZ, Alba 12 C.N. Vila-Real 1:36.89 -
50m: 45.47 45.47 100m: 1:36.89 51.42

27. LUCAS PELEGRINA, Carla 12 C.N. Tenis Elche 1:37.15 -
50m: 46.43 46.43 100m: 1:37.15 50.72

28. MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real 1:37.31 -
50m: 46.04 46.04 100m: 1:37.31 51.27

29. CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 C.N. Pichon Elche 1:37.93 -
50m: 45.85 45.85 100m: 1:37.93 52.08

30. LUCAS QUEROL, Ines 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:38.35 -
50m: 47.11 47.11 100m: 1:38.35 51.24

31. ANTONIK, Kateryna 13 C.N. Bosco 1:39.51 -
50m: 45.76 45.76 100m: 1:39.51 53.75

32. ARNAL CARDOSA, Valeria 12 C.N. Vila-Real 1:40.70 -
50m: 48.15 48.15 100m: 1:40.70 52.55

33. TIRGOUINE, Yael 12 C.N. Ferca-San Jose 1:41.13 -
50m: 48.18 48.18 100m: 1:41.13 52.95

34. MONTALVA GAMA, Natalia 12 C.N. Trencaones Alzira 1:41.65 -
50m: 48.77 48.77 100m: 1:41.65 52.88

35. MARTINEZ AVELLAN, Sofia 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:42.35 -
50m: 49.63 49.63 100m: 1:42.35 52.72

36. AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin 1:42.62 -
50m: 49.39 49.39 100m: 1:42.62 53.23

37. MENDOZA ALBUIXECH, Carme 13 C.N. La Costera 1:50.98 -
50m: 53.46 53.46 100m: 1:50.98 57.52


